



P798 - 373 Półka do regału 373 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001587

Cechy produktu

Szerokość (mm): 798

Nośność (kg): 230

Kod producenta: P798 - 373

``html

Optymalizacja przestrzeni magazynowej w gastronomii – klucz do efektywnego zarządzania

W intensywnym świecie gastronomii, gdzie każdy centymetr kwadratowy ma znaczenie, efektywne zarządzanie przestrzenią magazynową jest kluczowe dla płynnego funkcjonowania lokalu. Zbyt mała ilość miejsca może prowadzić do chaosu, opóźnień w obsłudze i strat wynikających z niewłaściwego przechowywania produktów. Kluczem do sukcesu jest starannie zaplanowana organizacja magazynu, a w tym dobór odpowiednich systemów magazynowych, które zapewnią bezpieczeństwo i dostępność towarów.

Wytrzymała i pojemna półka magazynowa do regału RM Gastro

Prezentowany system magazynowy został zaprojektowany z myślą o specyficznych wymogach branży gastronomicznej. Konstrukcja półki charakteryzuje się solidnością i dużą nośnością, co pozwala na bezpieczne przechowywanie nawet ciężkich produktów spożywczych, takich jak beczki z oliwą, worki z mąką czy pojemniki z przyprawami. Rozwiązanie to idealnie sprawdzi się w restauracjach, hotelach, cateringu, a także w piekarniach i cukierniach.

Konstrukcja półki, oznaczonej kodem producenta **P798 - 373**, została starannie przemyślana pod względem ergonomii i funkcjonalności. Szerokość 798 mm idealnie komponuje się z wymiarami standardowych regałów RM Gastro, gwarantując optymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni. Niezwykle istotna jest jej wysoka nośność, wynosząca 230 kg. Oznacza to, że półka jest w stanie wytrzymać znaczne obciążenie, zapewniając bezpieczeństwo przechowywanych produktów i nie ulegając deformacjom pod wpływem dużego ciężaru.

Kluczowe cechy produktu:

-
- **Szerokość:** 798 mm – dopasowana do standardowych regałów RM Gastro
 - **Nośność:** 230 kg – zapewnia bezpieczeństwo przechowywania ciężkich produktów
 - **Kod producenta:** P798 - 373 – ułatwia identyfikację i zamówienia
 - **Kompatybilność:** dedykowana do regałów RM Gastro, zapewniająca idealne dopasowanie i stabilność
 - **Solidna konstrukcja:** wytrzymała na duże obciążenia, gwarantująca długotrwałe użytkowanie

Inwestycja w wysokiej jakości półki magazynowe, takie jak **P798 - 373**, to inwestycja w sprawny i bezpieczny proces magazynowania, przekładający się na oszczędność czasu i pieniędzy. Zoptymalizowana przestrzeń magazynowa pozwala na lepszą organizację, łatwiejszy dostęp do produktów i minimalizuje ryzyko strat wynikających z nieprawidłowego przechowywania.

Wybierając półkę **P798 - 373**, inwestujesz w niezawodne rozwiązanie, które spełni najwyższe wymagania branży gastronomicznej. Zapewni efektywne zarządzanie magazynem i przyczyni się do poprawy efektywności całego lokalu gastronomicznego.

...